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Teligent tidigarelägger årsstämma 
Styrelsen för Teligent AB har beslutat att tidigarelägga årsstämman till den 28 mars. Kallelse till 
årsstämman kommer att utfärdas den 21 februari. 

En grupp aktieägare bestående av Pekka Peltola, Kent Olsson, K A Kött AB företrätt av Kent 
Olsson samt L-T Kött AB företrätt av Tony Tonicton, vilka gemensamt representerar ca 10,5 % av 
det totala antalet aktier i bolaget, har begärt att styrelsen kallar till en extra bolagsstämma för val 
av ny styrelse. 

Tidigareläggandet innebär att årsstämman kommer att hållas inom den tid vid vilken en extra 
bolagsstämma senast skulle ha hållits på grund av ovan nämnd begäran. 

– Genom att tidigarelägga årsstämman till den 28 mars, istället för att med kort varsel kalla till en 
extra bolagsstämma, besparar vi bolaget onödiga kostnader. Förfarandet medför också att den 
pågående nyemissionen hinner slutföras och att de som förvärvar aktier i emissionen ges möjlighet 
att delta i valet av ny styrelse, säger Lars-Erik Nilsson, styrelsens ordförande. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Lars-Erik Nilsson 
Styrelseordförande, Teligent AB 
Tel. 08 520 660 50 

Tomas Duffy,  
VD och koncernchef, Teligent AB 
Tel. 08 410 172 76 
tomas.duffy@teligent.se 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Teligent 
Teligent (TGNT, Stockholmsbörsen) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. Erbjudandet inkluderar 
bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Office & 
IP Centrex, Mobile Prepaid och Mass Calling. Samtliga lösningar baseras på den generiska Teligent Application Server, som 
är ett kraftfullt verktyg för utveckling och implementering av en bred flora av tjänster i olika typer av nät helt i linje med 
3GPP IP Multimedia Subsystems (IMS). Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, 
Deutsche Telekom, MTS, SingTel, SMART, Telenor, TeliaSonera, Verizon och Vodafone. Besök gärna www.teligent.se för 
ytterligare information. 
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